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DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

DATAT E PROVIMEVE
VITI I PARE
Drejtimi: GJUHE ANGLEZE
Sezoni i paré 2017-2018

Grupet

16.02.2018 Morfologji e gjuhés A A,B,C,D,E Ora 08°°, Salla 307/303/304/306
F,G H, 1 Ora 10°°, Salla 307/303/304/306
A,B,C,D,E Ora 08°°, Salla 307/303/304/306
23.02.2018 Fonetiké e gjuhés B
F,G H, I Ora 10°°, Salla 307/303/304/306
02.03.2018 Hyrje né Letérsi 1 A, B, C, D,E, Ora 08, Salla 307/303/304/306
F, G, H,I Ora 10, Salla 307/303/304/306
Shénim:

1. Vlerésimi pér 1éndét: Shprehi studimi dhe parashtrimi
Analizé teksti e gjuhés B (1)
Gjuhé C(1)

do té realizohet gjaté javés sé fundit t& procesit mésimor né bazg t& elementéve t€ vlerésimit t&
shpallur né programin e l&ndés.

2. Studentét e vitit II-dhe I1I, si edhe studentét e sistemit me kohé t& pjeséshme, t& cilét kané
pér t& shlyer 1éndé nga viti [ i kétij sezoni, do t'i japin keto provime ne datat e pércaktuara

per studentet e vitit I.

Pérgjegjés i Departamentit




